Чаваш Республики
Елчёк районе

Елчёк район
администрацийё

ЙЫШАНУ

Чувашская Республика
Яльчикский район

Администрация
Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021 д. . мёшё № «£0 » 2021 г. № 62У

Елчёк ялё село Яльчики

Об установлении границ прилегающих
территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной
продукции и розничная продажа
алкогольной продукции при оказании
услуг общественного питания на
территории Яльчикского района
Чувашской Республики

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-
ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового
спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», постановлением
Правительства Российской Федерации от 23 декабря 2020 г. № 2020 «Об
утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ
прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при
оказании услуг общественного питания», Уставом Яльчикского района
Чувашской Республики администрация Яльчикского района Чувашской
Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Определить, что обособленная территория -  это территория, границы
которой обозначены ограждением (объектами искусственного
происхождения), прилегающая к зданию (строению, сооружению), в котором
расположены детские, медицинские, образовательные организации, объекты
спорта, вокзалы и рынки.

2. Установить границы прилегающих территорий:
к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, находящимся во

владении и (или) пользовании образовательных организаций (за исключением
организаций дополнительного образования, организаций дополнительного
профессионального образования), -  20 метров;

к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, находящимся во
владении и (или) пользовании организаций, осуществляющих обучение
несовершеннолетних, -  20 метров;

к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, находящимся во

владении и (или) пользовании юридических лиц независимо от
организационно-правовой формы и индивидуальных предпринимателей,
осуществляющих в качестве основного (уставного) вида деятельности
медицинскую деятельность или осуществляющих медицинскую деятельность
наряду с основной (уставной) деятельностью на основании лицензии,
выданной в порядке, установленном законодательством Российской
Федерации, за исключением видов медицинской деятельности по перечню,
утвержденному Правительством Российской Федерации, -  20 метров;

к спортивным сооружениям, которые являются объектами
недвижимости и права на которые зарегистрированы в установленном
порядке, - 20 метров;

к боевым позициям войск, полигонам, узлам связи, к расположениям
воинских частей, к специальным технологическим комплексам, к зданиям и
сооружениям, предназначенным для управления войсками, размещения и
хранения военной техники, военного имущества и оборудования, испытания
вооружения, а также к зданиям и сооружениям производственных и научно-
исследовательских организаций Вооруженных Сил Российской Федерации,
других войск, воинских формирований и органов, обеспечивающим оборону
и безопасность Российской Федерации, - 20 метров;

к вокзалам, к аэропортам -  20 метров.
3. Определить способ расчета расстояний:
а) по кратчайшему маршруту движения пешехода при наличии

обособленной территории - от входа для посетителей на обособленную
территорию до входа для посетителей в стационарный торговый объект;

б) по кратчайшему маршруту движения пешехода при отсутствии
обособленной территории - от входа для посетителей в здание (строение,
сооружение), в котором расположены организации и (или) объекты, до входа
для посетителей в стационарный торговый объект;

в) при наличии нескольких входов для посетителей на обособленную
территорию (в здание, строение, сооружение), на которой (в котором)
расположена организация или объект, расчет (измерение) расстояния
производить от каждого входа на обособленную территорию (в здание,
строение, сооружение);

г) при наличии нескольких входов для посетителей в стационарный
торговый объект и объект общественного питания расчет (измерение)
расстояния производить до ближайшего входа для посетителей в
стационарный торговый объект и объект общественного питания.

4. Требование к площади зала обслуживания посетителей в объектах
общественного питания, расположенных многоквартирных домах,
устанавливается законодательством Чувашской Республики.

5. Определить границы прилегающих территорий к многоквартирным
домам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
при оказании услуг общественного питания в объектах общественного
питания, за исключением объектов общественного питания, имеющих зал
обслуживания, общая площадь которого соответствует законодательству

Чувашской Республики, на расстоянии 20 метров от зданий многоквартирных
домов.

Расстояние, указанное в настоящем пункте определяется от стены
многоквартирного дома (включая встроенные и встроенно-пристроенные
помещения) по всему периметру здания по прямой линии без учета рельефа
территории, искусственных и естественных преград.

6. Утвердить перечень организаций и (или) объектов, на прилегающих
территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной
продукции, согласно приложению к настоящему постановлению

7. Специальной комиссии по вопросам оценки рисков, связанных с
определением границ прилегающих территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной
продукции при оказании услуг общественного питания на территории
Яльчикского района Чувашской Республики, утвержденной постановлением
администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 14.09.2021 №
441, не реже, чем один раз в год проводить мониторинг открытия и закрытия
организаций и (или) объектов, на прилегающих территориях к которым не
допускается розничная продажа алкогольной продукции.

8. Признать утратившим силу постановление администрации
Яльчикского района от 31.05.2013 № 311 «Об определении границ
прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории
Яльчикского района Чувашской Республики» (с изменениями от 19.12.2017 №
1123, от 30.07.2018 №440).

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы -  начальника отдела экономики, имущественных и
земельных отношений администрации Яльчикского района Чувашской
Республики.

10. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

М.Н. Павлова

Приложение
к постановлению

администрации Яльчикского района
Чувашской Республики

от 39 ./-/ 2DU

Перечень организаций и (или) объектов, на прилегающих территориях к
которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции

№
п /п

Н аи м ен ован и е
орган и зац и и ,

объекта

А д р ес
о су щ ествл ен и я
д еятел ьн о сти

Р ассто ян и е
от о р ган и зац и й  и  о б ъ екто в  до  гр ан и ц

п р и л егаю щ и х  тер р и то р и й , н а  ко то р ы х
н е д о п у скается  р о зн и ч н ая  п р о д аж а

ал к о го л ьн о й  п р о д у кц и и ,
м етров

в отн о ш ен и и
стац и о н ар н ы х

тор го вы х  о бъектов

в о тн о ш ен и и
о б ъекто в ,

о к азы ваю щ и х
у сл у гу

о б щ ествен н о го
п и тан и я

Раздел 1. Образовательные организации

1

М у н и ц и п ал ьн о е
б ю д ж етн о е  до ш ко льн о е
обр азо вател ьн о е
у ч р еж д ен и е  «Д етски й
сад  «С олн ы ш ко»  с.
Я л ьч и к и  Я л ьчи кско го
р ай о н а  Ч уваш ской
Р есп у бл и ки »

Ч у в аш ская
Р есп у б л и ка ,
Я л ь ч и к ск и й  рай о н ,
с. Я л ьч и к и , ул.
К о м со м о л ьск ая , д. 9

20 20

2

М у н и ц и п ал ьн о е
б ю д ж етн о е  до ш ко льн о е
обр азо вател ьн о е
у ч р еж д ен и е  «Д етски й
сад  «Ч ебураш ка»  с.
Я л ьчи ки  Я л ьчи кско го
р ай о н а  Ч уваш ской
Р есп у бл и ки »

Ч у в аш ская
Р есп у б л и ка ,
Я л ь ч и к ск и й  р ай о н ,
с. Я л ь ч и к и , ул.
К о м со м о л ьск ая , д . 6

20 20

3

М у н и ц и п ал ьн о е
б ю д ж етн о е  до ш ко льн о е
о б р азо вател ьн о е
у ч р еж д ен и е  «Д етски й
сад  « Ш евле»  с. Я л ьчи ки
Я л ьч и кско го  р ай о н а
Ч у в аш ско й  Р есп убли ки »

Ч у в аш ская
Р есп у бл и ка ,
Я л ь ч и к ск и й  р ай о н ,
с. Я л ь ч и к и , ул.
Н овая , д . 23

20 20

4

М у н и ц и п ал ьн о е
б ю д ж етн о е
обр азо вател ьн о е
у ч р еж д ен и е
« Б ай гл ы ч евская
о сн овн ая
о б щ ео б р азо вател ьн ая
ш к о л а  Я л ьчи кско го
р ай о н а  Ч уваш ской
Р есп у бл и ки »

Ч у в аш ская
Р есп у бл и ка ,
Я л ьч и к ск и й  рай он ,
с. Б ай гл ы ч ево , ул.
Ц ен тр ал ьн ая , д. 41

20 20

5

М у н и ц и п ал ьн о е
бю д ж етн о е
обр азо вател ьн о е
у ч р еж д ен и е
«Б ай д ер яко вская
о сн овн ая
о б щ ео б р азо вател ьн ая
ш к о л а  Я л ьчи кско го
р ай о н а  Ч у ваш ско й
Р есп у бл и ки »

Ч у в аш ская
Р есп у бл и ка ,
Я л ьч и к ск и й  рай он ,
с. Б ай д ер яко во , ул.
В о сто ч н ая , д . 58 а

20 20

6

М у н и ц и п ал ьн о е
бю д ж етн о е
об разовательн ое
у ч р еж д ен и е
« Б о лы н етаяби н ская
осн овн ая
о б щ ео б р азо вател ьн ая
ш к о л а  Я л ьчи кско го
р ай о н а  Ч уваш ской
Р есп у бл и ки »

Ч у в аш ск ая
Р есп у бл и ка ,
Я л ьч и к ск и й  рай он ,
с. Б о л ьш ая  Т аяба,
ул. Ш ко л ьн ая , д . 24

20 20

7

М у н и ц и п ал ьн о е
бю дж етн ое
обр азо вател ьн о е
у ч р еж д ен и е
«Ш ем ал ако вская
о сн овн ая
о б щ ео б р азо вател ьн ая
ш к о л а  Я л ьчи кско го
р ай о н а  Ч у ваш ско й
Р есп у бл и ки »

Ч у в аш ская
Р есп у бл и ка ,
Я л ьч и к ск и й  рай он ,
с. Ш ем ал ако во , ул.
Бр. Д ен и со в ы х , д. 31

20 20

8

М у н и ц и п ал ьн о е
бю д ж етн о е
обр азо вател ьн о е
у ч р еж д ен и е
«Б о лы н еяльч и кская
средн яя
о б щ ео б р азо вател ьн ая
ш к о л а  им . Г .Н . В о л ко ва
Я л ьчи кско го  р ай о н а
Ч у в аш ско й  Р есп у бл и ки »

Ч у в аш ская
Р есп у бл и ка ,
Я л ьч и к ск и й  рай он ,
с. Б о льш и е
Я л ьч и к и , ул.
Д зер ж и н ск о го , д. 45

20 20

9

М у н и ц и п ал ьн о е
бю д ж етн о е
об разовательн ое
у ч р еж д ен и е
« К и льд ю ш евская
средн яя
о б щ ео б р азо вател ьн ая
ш к о л а  Я л ьчи кско го
р ай о н а  Ч уваш ской
Р есп у б л и ки »

Ч у в аш ская
Р есп у бл и ка ,
Я л ьч и к ск и й  р ай о н ,
с. К и л ьд ю ш ев о , ул.
40 л ет  П о б ед ы , д. 17

20 20

10

М у н и ц и п ал ьн о е
бю д ж етн о е
обр азо вател ьн о е
у ч р еж д ен и е  «К ош ки-
К у л и кеевская  средн яя
о б щ ео б р азо вател ьн ая
ш к о л а  Я л ьчи кско го
р ай о н а  Ч у ваш ско й
Р есп у б л и ки »

Ч у в аш ская
Р есп у бл и ка ,
Я л ь ч и к ск и й  р ай о н ,
д. К о ш ки -
К у л и кеево , ул.
К и р о ва , д. 14 а

20 20

11

М у н и ц и п ал ьн о е
бю д ж етн о е
об разовательн ое
у ч р еж д ен и е  «Л ащ -
Т аяб и н ская  средн яя
о б щ ео б р азо вател ьн ая
ш к о л а  и м ен и  В. В.
А н д р еева  Я л ьчи кско го
р ай о н а  Ч у ваш ско й
Р есп у бл и ки »

Ч у в аш ская
Р есп у бл и ка ,
Я л ь ч и к ск и й  р ай о н ,
с. Л ащ -Т аяб а , ул.
Ц ен тр ал ьн ая , д. 2

20 20

12

М у н и ц и п ал ьн о е
б ю д ж етн о е
обр азо вател ьн о е
учр еж д ен и е
« Н о во б ай б аты р евская
средн яя
о б щ ео б р азо вател ьн ая
ш к о л а  Я л ьчи кского
р ай о н а  Ч уваш ской
Р есп у бл и ки »

Ч у в аш ск ая
Р есп у бл и ка ,
Я л ь ч и к ск и й  р ай о н ,
с. Н овое
Б ай б аты р ево , ул.
Ц ен тр ал ьн ая , д. 1

20 20

13

М у н и ц и п ал ьн о е
бю д ж етн о е
обр азо вател ьн о е
у ч р еж д ен и е
«Н о во ш и м ку сская
средн яя
о б щ ео б р азо вател ьн ая
ш к о л а  Я л ьчи кско го
р ай о н а  Ч уваш ской
Р есп у бл и ки »

Ч у в аш ск ая
Р есп у бл и ка ,
Я л ьч и к ск и й  р ай о н ,
с. Н о в ы е  Ш и м ку сы ,
ул. Ц ен тр ал ьн ая , д.
125

20 20

14
М у н и ц и п ал ьн о е
б ю д ж етн о е
обр азо вател ьн о е
у ч р еж д ен и е
«Я л ьчи кская  средн яя
о б щ ео б р азо вател ьн ая
ш к о л а  Я л ьчи кско го
р ай о н а  Ч уваш ской
Р есп у бл и ки »

Ч у в аш ская
Р есп у бл и ка ,
Я л ьч и к ск и й  рай он ,
с. Я л ьч и к и , ул.
Ю б и л ей н ая , д. 6

20 20

15

Ч у в аш ская
Р есп у бл и ка ,
Я л ьч и к ск и й  рай он ,
с. Я л ьчи ки ,
п ер еу л о к  С адовы й ,
Д. 4

20 20

Раздел 2. Медицинские организации

16

Б ю д ж етн о е  у ч р еж д ен и е
Ч у в аш ско й  Р есп убли ки
«Я л ьчи кская
ц е н тр ал ьн ая  р ай о н н ая
бол ьн и ц а»
М и н и стер ства
зд р аво о х р ан ен и я
Ч у в аш ско й  Р есп у бл и ки

Ч у в аш ская
Р есп у бл и ка ,
Я л ь ч и к ск и й  рай он ,
с. Я л ьч и к и , ул.
В о сто ч н ая , д. 1

20 20

17
Б о лы н етаяб и н ская
врач еб н ая  ам б у л ато р и я

Ч у в аш ская
Р есп у бл и ка ,
Я л ьч и к ск и й  рай он ,
с .Б о л ьш ая  Т аяба,
у л .Ц ен тр ал ьн ая ,
Д -45.

20 20

18
Б о лы н еяльч и кская
вр ач еб н ая  ам б у л ато р и я

Ч у в аш ская
Р есп у бл и ка ,
Я л ьч и к ск и й  рай он ,
с. Б о льш и е
Я л ьч и к и , ул.
К о о п ер ати вн ая , д.
17

20 20

19
Б ай д ер яко вская
вр ач еб н ая  ам б у л ато р и я

Ч у в аш ская
Р есп у бл и ка ,
Я л ьч и к ск и й  рай он ,
с. Б ай д ер яко во , ул.
Л ен и н а , 796

20 20

20

К и л ьд ю ш евская
вр ач еб н ая  ам б у л ато р и я

Ч у в аш ская
Р есп у бл и ка ,
Я л ь ч и к ск и й  рай он ,
с. К и л ьд ю ш ево , ул.
40  л ет  П об ед ы , д.
17., пом . 2

20 20

21
Л ащ -Т  аяб и н ская
вр ач еб н ая  ам б у л ато р и я

Ч у в аш ская
Р есп у бл и ка ,
Я л ь ч и к ск и й  рай он ,
с. Л аш -Т аяб а , ул.
С о л д атская , д. 26

20 20

22
Н о во б ай б аты р евская
вр ач еб н ая  ам булатори я

Ч у в аш ская
Р есп убли ка ,
Я л ьч и кски й  рай он ,
с. Н -Б ай б аты р ево ,
ул. Ц ен тр ал ьн ая , д.
1, пом .1

20 20

23
Я н ти ко вская  врачебн ая
ам б у л ато р и я

Ч у ваш ская
Р есп у бл и ка ,
Я л ьч и кски й  р ай о н ,
с. Я н ти к о в о , ул.
Б о льн и ч н ая , д. 11

20 20

24

А п -Т ем яш ски й
ф ельдш ерско-
аку ш ер ски й  п ун кт

Ч у в аш ская
Р есп убли ка ,
Я л ьч и к ск и й  рай он ,
д. А п ан асо во -
Т ем яш и , ул.
Ц ен тр ал ьн ая , д . 39
п ом  1

20 20

25

А р ан ч еевски й
ф ельдш ерско-
аку ш ер ски й  п ун кт

Ч у ваш ская
Р есп убли ка ,
Я л ьч и к ск и й  рай он ,
д. А р ан ч еево , ул.
Ц ен тр ал ьн ая , д . 31

20 20

26

Б ай гл ы ч евски й
ф ельдш ерско-
аку ш ер ски й  п ун кт

Ч у ваш ская
Р есп у бл и ка ,
Я л ьч и к ск и й  р ай о н ,
с. Б ай гл ы ч ево , ул.
Ц ен тр ал ьн ая , д . 44,
пом.1

20 20

27

Б ел о во л о ж ски й
ф ельдш ерско-
аку ш ер ски й  пун кт

Ч у в аш ская
Р есп убли ка ,
Я л ьчи кски й  р ай о н ,
д. Б ел ая  В олож ка,
Ц ен тр ал ьн ая , д . 3

20 20

28

И збах ти н ски й
ф ельдш ерско-
аку ш ер ски й  пун кт

Ч у в аш ская
Р есп у бл и ка ,
Я л ь ч и к ск и й  р ай о н ,
д. И зб ах ти н о , ул.
Ц ен тр ал ьн ая , д.
55.пом .1

20 20

29

И ш м у р зи н о -С у р и н ски й
ф ельдш ерско-
аку ш ер ски й  пункт

Ч у в аш ская
Р есп у бл и ка ,
Я л ь ч и к ск и й  р ай о н ,
д. И ш -С у р и н ск , ул.
А д м и н и стр ати вн ая ,
д. 1. пом .1

20 20

30

К у ш ел ги н ски й
ф ельдш ерско-
аку ш ер ски й  п ун кт

Ч у в аш ская
Р есп у бл и ка ,
Я л ьч и к ск и й  рай он ,
с. К уш елга , ул.
Ш ко л ьн ая , д. 1 .

20 20

31

М ал о ер ы кл и н ски й
ф ельдш ерско-
аку ш ер ски й  п ун кт

Ч у в аш ская
Р есп у бл и ка ,
Я л ьч и к ск и й  рай он ,
д. М ал ая  Е ры кла,
ул. Ц ен тр ал ьн ая , д.
27

20 20

32

М ал о таяб и н ски й
ф ельдш ерско-
аку ш ер ски й  п ун кт

Ч у в аш ская
Р есп у бл и ка ,
Я л ьч и к ск и й  рай он ,
д. М .Т аяба ,
К о м со м о л ьская ,
Д.31

20 20

33

Н о во ан д и бер евски й
ф ельдш ерско-
аку ш ер ски й  пун кт

Ч у в аш ская
Р есп у бл и ка ,
Я л ьч и к ск и й  рай он ,
д. Н -А н ди б ер ево ,
ул. Л ен и н а , д. 50 А

20 20

3 4

Н о во ар л ан о вски й
ф ельдш ерско-
аку ш ер ски й  пун кт

Ч у в аш ская
Р есп у бл и ка ,
Я л ьч и к ск и й  рай он ,
д. Н о во е  А рлан ово ,
ул. Б ольн и ч н ая ,
ДЛЗ.

20 20

35

Н о во б ай д ер яко вски й
ф ельдш ерско-
аку ш ер ски й  пун кт

Ч у ваш ская
Р есп у бл и ка ,
Я л ьч и к ск и й  рай он ,
д. Н овое
Б ай д ер яко во , ул.
П р и о зер н ая , д. 6

20 20

36

Н о во ти н ч у р и н ски й
ф ельдш ерско-
аку ш ер ски й  п ун кт

Ч у ваш ская
Р есп у бл и ка ,
Я л ьч и к ск и й  рай он ,
с. Н о во е  Т и н ч ури н о ,
ул  .К ооп ерати вн ая ,
д. 15 "а"

20 20

37

Н о во то й д ер яко вски й
ф ельдш ерско-
аку ш ер ски й  п ун кт

Ч у в аш ская
Р есп у бл и ка ,
Я л ьч и к ск и й  рай он ,
д. Н овое
Т о й д ер яко во , ул.
М агази н н ая , д. 19
пом . 1

20 20

38

Н о во п о селен н о таяб и н ск
и й  ф ельдш ерско-
аку ш ер ски й  п ун кт

Ч у в аш ская
Р есп у бл и ка ,
Я л ьч и к ск и й  рай о н ,
д. Н о во п о сел ен н ая
Т аяба, ул. С адовая ,
Д. 14

20 20

39

Н о во ш и м ку сски й
ф ельдш ерско-
аку ш ер ски й  пункт

Ч у в аш ская
Р есп у бл и ка ,
Я л ьч и к ск и й  рай он ,
с. Н о вы е
Ш и м ку ссы , ул.
Ш к о л ьн ая , д. 14

20 20

40

П о лево б у р тасси н ски й
ф ельдш ерско-
аку ш ер ски й  пункт

Ч у в аш ская
Р есп у бл и ка ,
Я л ьч и к ск и й  рай о н ,
д. П о левы е
Б у р тассы , ул.
Ц ен тр ал ьн ая , д . 45

20 20

41

П о лево ко зы л ьяр ски й
ф ельдш ерско-
аку ш ер ски й  пункт

Ч у в аш ская
Р есп у бл и ка ,
Я л ьч и к ск и й  рай он ,
д. П о левы е
К о зы л ьяр ы , ул.
М о сто вая , д. 1 Б

20 20

42

С аб ан чи н ски й
ф ельдш ерско-
аку ш ер ски й  пун кт

Ч у в аш ская
Р есп у бл и ка ,
Я л ьч и к ск и й  рай он ,
д. С аб ан чи н о , ул.
Ц ен тр ал ьн ая , д . 100,
пом .З

20 20

43

С тар о ян аш евски й
ф ельдш ерско-
аку ш ер ски й  пункт

Ч у в аш ская
Р есп у бл и ка ,
Я л ьч и к ск и й  рай он ,
д. С тар о е  Я н аш ево ,
ул. М агази н н ая , д. 1

20 20

44

Ш ем ал ако вски й
ф ельдш ерско-
аку ш ер ски й  пункт

Ч у в аш ская
Р есп у бл и ка ,
Я л ьч и к ск и й  рай он ,
с. Ш ем ал ако во , ул.
Б р атьев  Д ен и со в ы х ,
Д .3 1

20 20

45

Э м м етевски й
ф ельдш ерско-
аку ш ер ски й  п ун кт

Ч у ваш ская
Р есп убли ка ,
Я л ьч и к ск и й  рай он ,
д. Э м м етево , ул.
К о о п ер ати вн ая , д.
16

20 20

46

Я м ан чу р и н ски й
ф ельдш ерско-
аку ш ер ски й  п ун кт

Ч у ваш ская
Р есп убли ка ,
Я л ьч и к ск и й  рай он ,
д. Я м ан ч у р и н о , ул.
Ш ко л ьн ая , д . 26

20 20

47 О О О  «Д ен т-М »

Ч у в аш ская
Р есп у бл и ка ,
Я л ьч и к ск и й  рай он ,
с. Я л ьч и к и , ул.
К о о п ер ати вн ая , 72

20 20

’аздел 3. Объекты спорта

48

М у н и ц и п ал ьн о е
авто н о м н о е учр еж д ен и е
д о п о лн и тельн ого
обр азо ван и я  «Д етско-
ю н о ш еская  сп орти вн ая
ш к о л а  им ен и  А .В .
И гн атьева  «У  лап »
Я л ьчи кско го  р ай о н а
Ч у ваш ско й  Р есп убли ки »

Ч у в аш ская
Р есп у бл и ка , Я л ьч и к
ски й  рай о н , с.
Я л ьч и ки , ул.
Ю б и л ей н ая , д .6  А

20 20

49

Ч у ваш ская
Р есп у бл и ка , Я л ьчи
кски й  р ай о н , село
Я л ьч и к и , ул.
А н д р еева , д. 5 А

20 20

Раздел 4. Вокзалы

50 «А втотур . Б и зн есц ен тр»

Ч у в аш ская
Р есп у бл и ка , Я л ьчи
кски й  р ай о н , с.
Я л ьч и ки , ул.
П р и во кзал ьн ая , д. 1

20 20